
Segue decreto n. __

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMM1SSAR IO AD ACT A
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: modifica, a seguito di var iazione de l Direttore il Tecnico, de l DCA n. UOO 148 del
31/12/20 11 , recante : "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione all 'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidié. sanitario denominato "Acedit 2003
s.r.l. ". gestito dalla Acedit 2003 s.r.l. (P. /VA 07280451001), 'con sede in Via Massa Marittima 08
20, 00148 Roma, relativamente all'attività di Patologia Clinic~ ".

IL PR ESIDEN TE IN QUALITA' DI COMMISSA RIO A D A CTA

I
VISTO lo Statuto de lla Regione Lazio ;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive'modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Rego lamen to Regionale n. I del 6 settembre 200/1, concernente l'organizzazione degli
uffici e de i servizi della Giunta Reg iona le e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Min istri del 21 marzo 2013, con la quale il Presidente
della Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta Iper la realizzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario prev isti nel piano di rien tro dai disavanzi regionali nel settore sanitar io;

I
I

DATO ATTO, altresi , che con delibera del Consiglio de i Ministr i del l ° dicembre 20 14, l'Arch .
Giovann i Bissoni è stato nominato Subcommissario per l''attuazione de l Piano di Rientro dai
disavanzi del SSR della Reg ione Lazio, con il compito di affian care il Commissar io ad Acta nella
predispos izione dei provvedimenti da assumere in esecuzione dell 'incarico commi ssariale, ai sensi

I
della deliberazione del Consiglio dei Ministri de l21 marzo 2013;

VISTA la Determinazione Regionale n. B03071 del 17.07.2013 avente ad oggetto:
"Riorganizzazione de lle strutture orga nizzative di base dendminate aree e uffici della Direzione
regionale salute e Integrazione Sociosanitar ia", con la qua le è ist ituita l' Area denomin ata
"A utor izzaz ione e Accre ditamento - Completamento adernp irrienti legge 12/20 l l ";

I
VISTO il DCA n. UOO 148 del 31/12/20 I I, reca nte : "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione
ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo infa~ore del pres idio sanitario denominato
"Acedit 2003 s.r.l. ". gestito dalla Acedit 2003 s.r.l. (P. / VA 07280451001), con sede in Via Massa
Marittima 08-20, 00148 Roma, relativamente all'attività di Pdtologia Clinica";

VISTA la nota del legale rapp resentante p.t. della Società "lcedit 2003 s.r.l. S.r.!.", acquisita al
protocollo regionale col n. 476464 del 08/09/20 15, con la quale, si comunica la variaz ione del
Direttore Tecnico del presidio san itario deno minato "Acedit 2Ò03 s.r.!.", con decorrenza 07/09/20 15,
dalla persona della Dott.ssa Valeria Nazzi cone a que lla dellal'Dott.ssa Lucia Borruso, allegando la
documentazione di Legge e fermo restando ogn i altro elemento:

CONSIDERATO che, in conform ità all'art. 14 del r.r. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
forma lmente atto della sostituzione del Direttore Tecnico di presidio;

RITENUTO, di conseg uenza, di mod ificare, all' interno del testo del DCA n. UOO l48 del
31/12/20 I I, l'indicazione de l Direttore Tecnico del presid io sanitario denomin ato "A cedit 2003
s.r.!.", dalla perso na della Dott .ssa Valeria Nazzicone a quellà della Dott.ssa Lucia Borruso, nata a
Roma il 19/05/1980, laureata in Med icina e Chirurgia, spec ializzata in Microbiologia e Viro logia

Pagina 2 /3



ll~CREro N. '!!:.~$..~j.k/;-
Segue decreto n. _ _

IL PRESID ENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
I

(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

ind. Medi co NN .O., iscritta all 'Ordine dci Medici-Chirurgh i e deg li Odontoiatri de lla Provincia di
Roma al n. 5654 1;

DECRETA

Per le mot ivazioni richia mate in premessa che si intendono integralmente riportate di :

• modificare, all 'i nterno del testo del DCA n. UOOl48 del 31112/20 1I, l'ind icazione del
Direttore Tecn ico del pres idio sanitario denom inato "Acedit 2003 s.r. l.", da lla persona della Dott.s sa
Valer ia Nazzicone a quella della Dott. ssa Luc ia Borruso, nab a Roma il 19/0511 980, laureata in

I
Med icina c Chirurgia, specializzata in Microbio logia e Viro logia ind. Medico NN.O., iscr itta
all'Ordine de i Medic i-Chirurghi c degli Odontoiatri della Provincia d i Roma al n. 5654 1;
• confermare, per il resto, il DCA n. UOOl48 de l 3 1112/20 1l, reca nte : "Provvedimento di
confe rma dell'autorizzazione all 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del
presidio sanitario denominato "Acedit 2003 s.r.l. ", gestito dalla Acedit 2003 s.r.l. (P. /VA
07280451001). con sede in Via Massa Marittima 08-20.00148 Roma. relativamente all'attivit à di
Patologia Clinica";
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC al lega le rappresentante p.t. della Soc ietà Acedit
2003 s.r.l., con sede legale in Via Massa Marittima n. 14/20 - 00148 Roma, all'indirizzo
ace dit2003@pec .it , al Municipio Rom a XI ed alla Asl RmlD;
• stabilire che il presen te provvedimento sa rà disponibile sul sito www.regione .lazio.it nella
sez ione "Argomenti - Sanità".

Avverso il presen te provvedimento è ammesso ricorso giurisdiziona le innanzi al Tr ibunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorn i 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termi ne di giorn i 120 (centoven ti) deco rrenti da lla data di notifica.

. ('16 DTT. 2015 Nicola Z~retlI . l
Roma, n p c k ~~~

Pagina 3 ' 3




